
1 
 

 

 

  

 
 

 
 

 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Decreto n° 819                                                                  Siziano,  16/03/2018 
                                                                                                    Agli Atti 

                                                                                                     All’Albo Pretorio 

                                                                                                     Al sito web di Istituto 

                       Ai docenti: 

                       Domenichella, Vergari, M.A. Garlaschelli 

                                                                                                     Al DSGA 

 

OGGETTO: Nomina commissione per conferimento incarichi a personale interno “In viaggio con 

Reddy” modulo 1 e 2 scuola dell’Infanzia    Codice progetto: 10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 

Codice CUP: C54C17000290007 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 
dello sviluppo delle capacità di docenti formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID/ Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 275/99 

 VISTO il D.I 44/2001 

 VISTO il D. Lgs 165/2001  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 rivolta alle Istituzioni 

Scolastiche statali per il miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, formatori e staff—Fondo Sociale Europeo – 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione10.2.1 e Azione 10.2.2;  

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica presentata entro i termini; 

 VISTA il provvedimento dell’autorità di Gestione prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con la 

quale si autorizzano i progetti; VISTE Le comunicazioni date nel corso del Collegio Docenti del 

22/02/2018;  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 
Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 
PEC: ic.siziano@postecert.it --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  



2 
 

VISTA la delibera n. 19 del Consiglio di Istituto del 30 maggio 2016 di approvazione del 

Regolamento dell’attività negoziale;  

VISTA la delibera n. 86 del Consiglio di Istituto del 31 ottobre 2017 del programma annuale 2018;  

VISTA la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/prot. n. 34815 del 02/08/2017 – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di formazione –Iter di reclutamento del personale 

“esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti; VISTA la 

Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/prot. n. 38115 del 18/12/2017 – Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014 – 2020. Chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale 

PVIC81500V -- C.F. 96049770181 Telefono 0382/617348 - Fax 0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it PEC: ic.siziano@postecert.it -- 

PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  

VISTA la necessità di individuare personale disponibile a collaborare per la realizzazione del 

progetto;  

VISTA la necessità di individuare ESPERTI e TUTOR per la realizzazione dei moduli; 

 VISTA la necessità di individuale figure di VALUTATORE per la realizzazione e la valutazione del 

progetto; 

VISTA la determina dirigenziale prot.n.438/04 -01 del 28 febbraio 2018 DETERMINA AVVISO 

PUBBLICO REPERIMENTO PERSONALE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI FORMATIVI 

Codice progetto: 10.2.1A-FSEPON-LO2017-105 

DECRETA 

La nomina della Commissione che provvederà all’esame delle candidature pervenute relative 

all’avviso di selezione citato in premessa. 

La Commissione sarà composta da: 

• Dirigente Scolastica Laura Maria Forlin 

• Direttore S.G.A. Rolando Iera 

• Prof. Dimitri Domenichella 

• Prof. ssa Adalgisa Vergari 

• Ins. Maria Adele Garlaschelli 

            

                                           

           La Dirigente Scolastica 
        Dott.ssa LauraMaria Forlin 

 

 


